
Luftgewehr Damen (1.10.11)

Bezirksmeisterschaft 2012

96 97 94 97Matern, Daniela1 SV Echem 384

97 95 95 95Brandt, Frauke2 SV Echem 382

98 95 93 94Matthies, Marion3 Heidjer Lüneburg Süd 380

93 92 95 96Lüneburg, Nicole4 Heidjer Lüneburg Süd 376

93 95 93 94Staacke, Simone5 Heidjer Lüneburg Süd 375

92 91 93 89Hagemann, Nadine6 SV Echem 365

90 91 91 92Mehrtens, Marion7 Heidjer Lüneburg Süd 364
90 92 92 86Ostermann, Katrin8 Heidjer Lüneburg Süd 360

91 87 94 87Dammann, Simone9 SV Oldendorf/Luhe 359

85 91 92 88Krause, Claudia10 Heidjer Lüneburg Süd* 356

86 92 86 91Pumptow, Ines11 SV Echem 355

87 89 89 90Düffert, Petra12 SV Echem* 355

87 90 89 88Constien, Dörte13 SV Oldendorf/Luhe 354

86 89 85 86Luig, Maren14 Heidjer Lüneburg Süd 346

82 86 92 85Hamann, Carolin15 SV Handorf* 345

89 87 80 88Rieken, Jessica16 SV Hagen* 344

82 89 82 86Jahnke, Manuela17 SV Hittbergen* 339

81 84 85 87Schröder, Janine18 Heidjer Lüneburg Süd 337

82 86 83 84Tiedemann, Frauke19 SV Hittbergen* 335

84 86 76 84Alvermann, Silke20 KKS Bavendorf* 330
78 78 84 83Lemke, Astrid21 Heidjer Lüneburg Süd 323

86 77 86 73Wiese, Tanja22 KKS Bavendorf* 322

74 81 83 77Apfelbaum, Stephanie23 SV Deutsch-Evern* 315

76 80 77 76Alvermann, Heike24 KKS Bavendorf* 309

61 82 80 78Körbelin, Nicole25 SGes. Nahrendorf* 301

71 71 76 78Jahnke, Daniela26 SV Hittbergen* 296

77 77 66 76Breide, Michaela27 SV Handorf* 296

79 70 68 77Soetbeer, Carola28 Hubertus Reinstorf* 294

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.02.2012 22:14:39o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil
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Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 11311

Matthies, Marion 380

Lüneburg, Nicole 376

Staacke, Simone 375

SV Echem 11212

Matern, Daniela 384

Brandt, Frauke 382

Pumptow, Ines 355

Heidjer Lüneburg Süd 2 10803

Mehrtens, Marion 364

Ostermann, Katrin 360

Krause, Claudia 356x

Heidjer Lüneburg Süd 3 10064

Luig, Maren 346

Schröder, Janine 337

Lemke, Astrid 323

KKS Bavendorf 9615*

Alvermann, Silke 330x

Wiese, Tanja 322x

Alvermann, Heike 309x

SV Hittbergen 6746*

Jahnke, Manuela 339x

Tiedemann, Frauke 335x

Diercks, Alexandra 0


